
화순군수 업무추진비 공개내역(2019. 7월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 7월

계 201,800 95,342 85,855 9,487 107,458

시책추진 150,000 70,456 62,652 7,804 79,544

기관운영  52,800 24,886 23,203 1,683 27,914

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자,

의료봉사단 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 9 4,410,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 6 2,094,600

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 12 1,230,500

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품
화분 등

기관단체,
기념행사 등 6 1,300,000 2 420,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등 1 33,100

총  계 21 7,804,600 15 1,683,600



화순군수 업무추진비 공개내역(2019. 8월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 8월

계 202,800 109,455 95,342 14,113 93,345

시책추진 150,000 82,005 70,456 11,549 67,995

기관운영  52,800 27,450 24,886  2,564 25,350

집행유형 집행
구분

집행
대상

시책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 11 9,074,000 1 750,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 문화체육

관계자 등

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 7 2,279,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 10 1,781,500

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 2 196,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과 내방객
상근직원 등 1 33,000

총  계 20 11,549,000 12 2,564,500



화순군수 업무추진비 공개내역(2019. 9월)

 총괄현황

( 단위 : 천원)

 집행유형별현황

(단위 : 원)

구   분 예산액
집행액

잔  액
집행율
(%)계 전월누계 9월

계 202,800 132,854 109,455 23,399 69,946

시책추진 150,000 94,152 82,005 12,147 55,848

기관운영  52,800 38,702 27,450 11,252 14,098

집행유형 집행
구분

집행
대상

시3책추진 기관운영

건수 금액 건수 금액

① 이재민 및 불우이웃계층에 
   대한 격려 및 지원 위문금품 적십자 등 1 100,000

② 시책 또는 홍보 식사, 특산품 언론인,
내방객 등 5 2,005,000 1 400,000

③ 학술․문화․예술․체육활동 유공자에 
   대한 격려지원 식사, 특산품 의료봉사단 1 960,000

④ 업무추진을 위한 각종회의         
   ․간담회․행사 식사, 특산품 사업(행사)

관계자 등 6 3,716,000

⑤ 현업부서 근무자에 대한 격려 지원 위문금품 현업(현장)
근무자 등 2 1,500,000 4 5,591,000

⑥ 소속상근직원에 대한 격려 및 지원 식사, 특산품 상근직원 등 13 4,508,660

⑦ 업무추진 유관기관 협조 식사, 특산품 기관단체,
기념행사 등 4 3,791,000

⑧ 직무수행과 관련된 통상적인 경비 음료 및 다과
축부의금

내방객
직원, 등 6 751,000

총  계 18 11,972,000 24 11,250,660


